[image: СОВЕТ РЕШЕНИЕ]51-595
28.11.2019

[bookmark: _GoBack]Об итогах реализации муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда Верхнеуслонского муниципального района на 2017-2019 годы»

Заслушав и обсудив информацию Уполномоченного по охране труда в Верхнеуслонском муниципальном районе В.П. Постникова об итогах реализации муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда Верхнеуслонского муниципального района на 2017-2019 годы»
Совет

Верхнеуслонского муниципального района
  решил:
1. Информацию об итогах реализации муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда Верхнеуслонского муниципального района на 2017-2019 годы» принять к сведению.
2. Рекомендовать Исполнительному комитету Верхнеуслонского муниципального района принять муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда Верхнеуслонского муниципального района на 2020-2022 годы».
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

        Заместитель председателя  Совета,
Заместитель Главы Верхнеуслонского
муниципального района                                                   С.В. Осянин

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NreNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIMITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH -\ PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon